
24 

 

Příloha č. 1 
 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O SOCIÁLNÍ BYT 
 

 
Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje v této žádosti (předložené dokumenty, 
údaje o příjmech a výdajích na bydlení) jsou pravdivé a jsem si vědom/a případných 
následků, které by pro mne z nepravdivě uvedených údajů vyplývaly, včetně možnosti vyřazení 
ze seznamu žadatelů nebo vypovězení již uzavřené nájemní smlouvy. 
 

Prohlašuji, že mé celkové sociální a majetkové poměry jsou takové, že mi neumožňují 
překonat nepříznivou situaci v oblasti bydlení vlastními silami. 
 

Obec, jako příjemce prostředků na základě Nařízení, zpracovává osobní údaje žadatele 
na základě právních titulů uvedených v informační povinnosti, kterou obec vůči 
žadateli splnila, a pro účely v této informační povinnosti uvedené. Za účelem stanovení 
způsobilé domácnosti v rámci programu Výstavba pro obce dle podmínek Nařízení obec 

zpracovává osobní údaje žadatele na základě právního titulu právní povinnosti. Těmito 
osobními údaji ve vztahu k žadateli jsou: 
 

 výše příjmu, 

 

 údaje o přihlášení se k trvalému pobytu, 
 

 údaje o bydlišti na území České republiky, 

 

 skutečnosti prokazující nezaopatřenost uvedených dětí, 
 

 právní vztah k bytu žadatele, 
 

 další údaje v rozsahu potřebném pro ověření údajů uvedených v žádosti  
a v rozsahu nutném pro posouzení bytové situace domácnosti. 

 

 

Pokud je nevyhovující bydlení postaveno na základě Části 1 Nařízení, jsou údaje o zdravotním stavu 
žadatele zpracovávány na základě čl. 9 odst. 2 písm. g) obecného nařízení pro ochranu osobních údajů. 
 

Ve vztahu k těmto osobním údajům dojde v případě porušení podmínek nařízení vlády 112/2019 Sb. ke 
společnému správcovství osobních údajů ze strany obce a Státního fondu podpory investic. Vzájemná 
práva a povinnosti upravili společní správci v ujednání dle čl. 26 obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. 
 

 

 

 

 

V_________ dne __________ 

 

 

Jméno a příjmení:  
 

Podpis


